
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 12 12 104 104 67 67 4 4

98.01～99 0 1 4 16 0 104 0 67 0 4

97.01～98 0 1 32 48 0 104 120 187 13 17

96.01～97 0 1 24 72 0 104 0 187 0 17

95.01～96 6 7 39 111 165 269 140 327 0 17

94.01～95 0 7 38 149 0 269 0 327 36 53

93.01～94 11 18 52 201 0 269 154 481 0 53

92.01～93 0 18 59 260 0 269 0 481 56 109

91.01～92 32 50 54 314 169 438 138 619 0 109

90.01～91 0 50 73 387 0 438 0 619 0 109

89.01～90 70 120 63 450 0 438 173 792 87 196

88.01～89 0 120 85 535 0 438 0 792 0 196

87.01～88 94 214 62 597 186 624 137 929 121 317

86.01～87 0 214 74 671 0 624 0 929 0 317

85.01～86 125 339 96 767 0 624 145 1,074 0 317

84.01～85 0 339 90 857 0 624 0 1,074 132 449

83.01～84 150 489 81 938 211 835 129 1,203 0 449

82.01～83 0 489 83 1,021 0 835 0 1,203 127 576

81.01～82 213 702 92 1,113 0 835 132 1,335 0 576

80.01～81 0 702 80 1,193 0 835 0 1,335 0 576

79.01～80 256 958 73 1,266 228 1,063 121 1,456 170 746

78.01～79 0 958 68 1,334 0 1,063 0 1,456 0 746

77.01～78 294 1,252 84 1,418 0 1,063 129 1,585 157 903

76.01～77 0 1,252 89 1,507 0 1,063 0 1,585 0 903

75.01～76 318 1,570 75 1,582 241 1,304 145 1,730 0 903

74.01～75 0 1,570 100 1,682 0 1,304 0 1,730 178 1,081

73.01～74 369 1,939 100 1,782 0 1,304 133 1,863 0 1,081

72.01～73 0 1,939 96 1,878 0 1,304 0 1,863 228 1,309

71.01～72 418 2,357 81 1,959 224 1,528 136 1,999 0 1,309

70.01～71 1 2,358 102 2,061 0 1,528 0 1,999 0 1,309

69.01～70 438 2,796 91 2,152 0 1,528 123 2,122 218 1,527

68.01～69 0 2,796 92 2,244 0 1,528 0 2,122 0 1,527

67.01～68 468 3,264 73 2,317 280 1,808 139 2,261 230 1,757

66.01～67 0 3,264 89 2,406 0 1,808 0 2,261 0 1,757

65.01～66 485 3,749 81 2,487 0 1,808 139 2,400 0 1,757

64.01～65 0 3,749 92 2,579 0 1,808 0 2,400 252 2,009

63.01～64 503 4,252 92 2,671 298 2,106 156 2,556 0 2,009

62.01～63 0 4,252 104 2,775 0 2,106 0 2,556 263 2,272

61.01～62 499 4,751 80 2,855 0 2,106 130 2,686 0 2,272

60.01～61 0 4,751 95 2,950 0 2,106 0 2,686 0 2,272

59.01～60 499 5,250 95 3,045 352 2,458 117 2,803 244 2,516

58.01～59 0 5,250 93 3,138 0 2,458 0 2,803 0 2,516

57.01～58 528 5,778 89 3,227 0 2,458 147 2,950 274 2,790

04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁



 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距
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56.01～57 0 5,778 92 3,319 0 2,458 0 2,950 0 2,790

55.01～56 502 6,280 97 3,416 333 2,791 124 3,074 0 2,790

54.01～55 1 6,281 86 3,502 0 2,791 0 3,074 322 3,112

53.01～54 500 6,781 106 3,608 0 2,791 135 3,209 0 3,112

52.01～53 0 6,781 98 3,706 0 2,791 0 3,209 358 3,470

51.01～52 445 7,226 101 3,807 390 3,181 136 3,345 0 3,470

50.01～51 0 7,226 88 3,895 0 3,181 0 3,345 0 3,470

49.01～50 429 7,655 116 4,011 0 3,181 143 3,488 365 3,835

48.01～49 0 7,655 97 4,108 0 3,181 0 3,488 0 3,835

47.01～48 418 8,073 134 4,242 444 3,625 172 3,660 404 4,239

46.01～47 0 8,073 117 4,359 0 3,625 0 3,660 0 4,239

45.01～46 374 8,447 119 4,478 0 3,625 163 3,823 1 4,240

44.01～45 1 8,448 104 4,582 0 3,625 0 3,823 477 4,717

43.01～44 342 8,790 132 4,714 546 4,171 174 3,997 0 4,717

42.01～43 0 8,790 117 4,831 0 4,171 0 3,997 585 5,302

41.01～42 309 9,099 139 4,970 0 4,171 201 4,198 0 5,302

40.01～41 0 9,099 137 5,107 0 4,171 0 4,198 0 5,302

39.01～40 276 9,375 126 5,233 581 4,752 225 4,423 655 5,957

38.01～39 1 9,376 151 5,384 0 4,752 0 4,423 0 5,957

37.01～38 239 9,615 143 5,527 0 4,752 293 4,716 666 6,623

36.01～37 0 9,615 165 5,692 0 4,752 0 4,716 0 6,623

35.01～36 228 9,843 156 5,848 862 5,614 380 5,096 1 6,624

34.01～35 0 9,843 164 6,012 0 5,614 0 5,096 782 7,406

33.01～34 177 10,020 163 6,175 0 5,614 430 5,526 0 7,406

32.01～33 0 10,020 209 6,384 0 5,614 0 5,526 818 8,224

31.01～32 194 10,214 202 6,586 1,062 6,676 519 6,045 0 8,224

30.01～31 1 10,215 215 6,801 0 6,676 0 6,045 0 8,224

29.01～30 183 10,398 233 7,034 0 6,676 707 6,752 744 8,968

28.01～29 0 10,398 214 7,248 0 6,676 0 6,752 0 8,968

27.01～28 135 10,533 278 7,526 1,418 8,094 750 7,502 655 9,623

26.01～27 0 10,533 217 7,743 1 8,095 0 7,502 0 9,623

25.01～26 139 10,672 347 8,090 0 8,095 973 8,475 1 9,624

24.01～25 0 10,672 238 8,328 0 8,095 0 8,475 554 10,178

23.01～24 106 10,778 401 8,729 1,102 9,197 849 9,324 0 10,178

22.01～23 0 10,778 218 8,947 1 9,198 0 9,324 352 10,530

21.01～22 95 10,873 371 9,318 0 9,198 602 9,926 0 10,530

20.01～21 1 10,874 227 9,545 0 9,198 0 9,926 0 10,530

19.01～20 110 10,984 377 9,922 914 10,112 493 10,419 259 10,789

18.01～19 0 10,984 114 10,036 0 10,112 0 10,419 0 10,789

17.01～18 61 11,045 457 10,493 0 10,112 316 10,735 144 10,933

16.01～17 1 11,046 58 10,551 0 10,112 0 10,735 0 10,933

15.01～16 32 11,078 224 10,775 594 10,706 176 10,911 0 10,933

14.01～15 0 11,078 39 10,814 0 10,706 0 10,911 75 11,008

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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04 電機與電子群資電類 (內含51電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 28 11,106 156 10,970 2 10,708 97 11,008 0 11,008

12.01～13 0 11,106 22 10,992 0 10,708 0 11,008 18 11,026

11.01～12 14 11,120 80 11,072 259 10,967 43 11,051 0 11,026

10.01～11 0 11,120 6 11,078 0 10,967 0 11,051 0 11,026

9.01～10 5 11,125 32 11,110 0 10,967 21 11,072 11 11,037

8.01～9 0 11,125 1 11,111 0 10,967 0 11,072 0 11,037

7.01～8 7 11,132 14 11,125 93 11,060 1 11,073 4 11,041

6.01～7 0 11,132 1 11,126 0 11,060 0 11,073 0 11,041

5.01～6 2 11,134 2 11,128 0 11,060 3 11,076 0 11,041

4.01～5 0 11,134 0 11,128 0 11,060 0 11,076 0 11,041

3.01～4 2 11,136 2 11,130 23 11,083 0 11,076 0 11,041

2.01～3 0 11,136 0 11,130 0 11,083 0 11,076 0 11,041

1.01～2 0 11,136 0 11,130 0 11,083 0 11,076 0 11,041

0.01～1 0 11,136 0 11,130 0 11,083 0 11,076 0 11,041

0 394 11,530 400 11,530 447 11,530 454 11,530 489 11,530

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
8,354 70 8,348 62 8,315 56 8,308 60 8,282 57.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,785 46 2,783 24 2,772 24 2,770 26 2,761 30

56.658 43.9699 41.3381 43.2429 44.9947

16.7766 23.2566 22.0572 23.8009 18.4565

11,138 11,130 11,086 11,077 11,042

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


